PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRELÂNDIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 18.682.930/0001-38
Avenida Nossa Senhora Do Porto Da Eterna Salvação Nº 208, Centro / CEP 37300-000 - Andrelândia - MG

Fone/Fax: (35) 3325-1177/1472
http://www.andrelandia.mg.gov.br

Av Jose Bernardino n° 77,
Centro / CEP: 37.300-000 – Andrelândia – MG - Telefone: (35) 3325-1432
E-mail: licitacao@andrelandia.mg.gov.br
Http://www.andrelandia.mg.gov.br/.licitacoes

INTENÇÃO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DA

ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA BACIA DO MÉDIO SÃ FRANCISCO -

AMMESF

O MUNICÍPIO DE ANDRELÂNDIA torna público o interesse em aderir ao

PREGÃO ELETRÔNICO nº 002/2022, Associação dos Municípios da Bacia do

Médio São Francisco – AMMESF, cujo objeto é prestação de serviços na
assessoria técnica e projetos para o novo sistema de esgotamento sanitário no
município de Andrelândia, de acordo com as características construtivas
mínimas indicadas na Ata de Registro de Preços nº 002/2022 e Edital do
Pregão Eletrônico nº 002/2022, independente de transcrição:

Item Descrição Desconto Percentual

01 Tabela atualizada (SUDECAP) 41%

Andrelândia, 17 de JULHO de 2023.

Gabriela Gaspar Procopio

Pregoeira

http://www.andrelandia.mg.gov.br/
mailto:licitacao@andrelandia.mg.gov.br
http://www.andrelandia.mg.gov.br/.licitacoes